
 
 
 
 
 
MODULEO® vinilo dangų 

garantijos terminai ir sąlygos 
 
 
 
 
Garantijos trukmė 
 Gamintojas IVC BVBA ir jo padaliniai suteikia garantiją, kad Moduleo® Design Flooring (vinilo 
dangos) neturės trūkumų/defektų medžiagiškumui ir gamybos kokybei nuo pirkimo datos tokiems trukmės 
terminams pagal kolekcijas: 
15 metų gyvenamosiose patalpose Moduleo 40 Select kolekcijos klijuojamoms DB ir suneriamoms Click 
lentelėms; 
7 metai visuomeninėse/komercinėse patalpose kolekcijos Mpduleo 40 Select klijuojamoms DB ir 
suneriamoms Click lentelėms; 
20 metų gyvenamosiose patalpose kolekcijų Moduleo 55 Transform ir Impress klijuojamoms DB bei 
suneriamoms Click lentelėms, Moduleo® MOODS mozaikos kolekcijai; 
10 metų visuomeninės/komercinės paskirties patalpose kolekcijų Moduleo 55 Transform ir Impress 
klijuojamoms DB bei suneriamoms Click lentelėms, Moduleo® MOODS mozaikos kolekcijai. 
 
Garantijos apimtis  
 
Kompensacija pagal garantiją apskaičiuojama tiesiogine mažėjančia proporcija atsižvelgiant į praėjusį dangos 
tarnavimo laiką, pradedant pirmine pirkimo suma ir mažėjant į nulį taikomos garantijos periodo pabaigoje. 
 
Garantijos sąlygos  
 

1. Dangos naudojimas turi atitikti paskirtį pagal CE normos kategorijas (ISO 10874). 
2. Garantija taikoma vidaus patalpose įrengtoms Moduleo® vinilo klijuojamoms DB ir suneriamoms 

Click dangoms, Moduleo® MOODS mozaikos kolekcijai, atitinkamiems Xtrafloor priedams; 
3. Moduleo® vinilo dangos turi būti įrengtos pagal Moduleo® įrengimo instrukcijas, su tinkamais 

Xtrafloor priedais, Moduleo rekomenduojamais klijais ir pagal atitinkamoj šaly galiojančius elastinių 
dangų įrengimo standartus. Pirkėjas/klientas turi būt pasiruošęs įrodyti tinkamą įrengimo atitikimą 
gamintojo instrukcijai ir vietos reglamentavimui. Gamintojo instrukcijos pateikiamos ir ant kiekvieno 
dangos poko nugarėlės. Neradus instrukcijos ar esant neaiškumams, reikia jų teirautis pas 
distributorių, gamintoją arba skaityti/išsisaugoti iš elektroninių svetainių: www.moduleo.com; 
www.ivc-commercial.com/en; www.xtrafloor.com Pirkėjas ar jo klojėjas turi turėt įrodymus, kad 
Moduleo® vinilo dangoms naudojo tik Moduleo® rekomenduotus klijus ir tinkamus Xtrafloor priedus. 
Jei pirkėjas ne pats kontroliuoja įrengimą, jis vis tiek turi gauti bent vieną kopiją įrengimo ir priežiūros 
instrukcijos bei šios garantijos teksto už juos pasirašydamas. 

 
 
 
 



Kam netaikoma garantija 
1. Pristatymo metu atsiradusiems dangos pažeidimams/sugadinimams, jei Pirkėjas apie tokius

nepranešė jų gavimo metu;
2. Dangos sugadinimams/pažeidimams, atsiradusiems Pirkėjui perėmus prekes sandėliavimo, tvarkymo

ir panašiomis aplinkybėmis iki įrengimo;
3. Dangos sugadinimams objekte;
4. Dangos trūkumams, atsiradusiems dėl netinkamo įrengimo: kai danga buvo įrengta nesilaikant

Moduleo® įrengimo ir priežiūros instrukcijos, įskaitant visas ir bet kurią problemą, sukeltą IVC
nerekomenduotų klijų, pakloto ir/ar netinkamo pagrindo paruošimo, klojimo būdo ar priemonių,
nukrypstančių nuo minėtų dokumentų ir šalyje nustatytų taisyklių;

5. Dangos defektų, atsiradusių dėl drėgnų pagrindų; taip pat specifinio kvapo ar pelėsio po Moduleo®
vinilo danga drėgnoj aplinkoj;

6. Moduleo® Click-suneriamos vinilo dangos defektams, atsiradusiems dėl ekstremalių temperatūrų
poveikio. Šios dangos netinka patalpoms, kuriose nuolat ir labai keičiasi temperatūra, pvz. šaltos
naktys ir karštos dienos veikiant tiesioginiams saulės spinduliams, kaip būna nereguliuojamų aplinkos
sąlygų oranžerijose; dideliais temperatūros svyravimais laikomi nuo 6° iki 35° C pasikeitimai;

7. Moduleo® Click-suneriamos vinilo dangos pažeidimams nuo intensyvios ratukinių kėdžių apkrovos,
kai po danga neįrengtas Xtrafloor FlexPro paklotas, nebent danga buvo priklijuota;

8. Moduleo® Click-suneriamų dangų defektams, atsiradusiems nuo tiesioginių saulės spindulių
poveikio, kai danga buvo paklota ant Xtrafloor akustinio pakloto Silent;

9. Moduleo® Click-suneriamos vinilo dangos pažeidimams, įspaudams nuo sunkių objektų stumdymo
nesaugant dangos (visad apsaugokit grindis pasidėdami plokštes ar lentas po vežimėlių ratais
judėjimo kryptimi su dideliais svoriais ar tiesiog judinant sunkius daiktus, įrangą ir t.t.);

10. Dangos pakeitimo, remonto darbų išlaidoms, kai dangos defektai buvo matomi dar prieš pradedant
įrengimą;

11. Taisyti neteisingą dangos priežiūrą, dėl kurios danga prarado savo blizgesį ar atsirado blausios
apnašos ant paviršiaus; taip gali atsitikti ir nuo karšto garo siurblio/šepečio;

12. Dangos pažeidimams, kuriuos sukėlė „agresyvios“ valymo priemonės, chemikalai, rūdys; įskaitant bet
neapsiribojant dėmėm nuo dažų, guminių kilimėlių, trašų ir pan.;

13. Dangos pažeidimams nuo įvairių neteisingų dangos naudojimo atvejų (kaip naminių gyvūnų
kandžiojimo, draskymo, braižymo), įskaitant bet neapsiribojant baldų ratukų žymėm, nepaklijuotų
padukais kojelių ir bet kokių aštrių sunkių objektų paliktais įspaudais,

14. Dangos defektams nuo vandens iš nesandarios įrangos ar vamzdžių;
15. Dangos nublukimui ar spalvos pakeitimui dėl per stiprios saulės poveikio;
16. Dangos spalvos pakeitimui po latekso ar gumos kilimėlių; kai kurie užtiesalai sintetine apačia taip pat

sudėty turi latekso, paliekančio dėmes ant grindų;
17. Nedideliems atspalvio, formos ir tekstūros neatitikimams nuo pavyzdžio ar katalogo nuotraukos

lyginant su gauta danga;
18. Dėmėms nuo guminių padėklų, ratų, padangų, volelių ir pan. gumos gaminių;
19. Pažeidimams atsiradusiems remontuojant, renovuojant patalpas;
20. Bet kokiems neprotingiems lūkesčiams, kurie neatitinka Tarptautinio standarto ISO 10582

„Heterogeninės PVC grindų dangos“ parametrų, integruotų į Moduleo® vinilo dangų specifikacijas.
21. Jokiu atveju IVC negali būti atsakinga už tolimesnius nuostolius Pirkėjui dėl dangos išvardintų

sugadinimų. IVC garantija galioja tik aiškiai raštu nurodytoms sąlygoms aukščiau ir negali apimti jokių
kitų garantijų pagal vietinę teisėtvarką, pardavėjo deklaracijas ar bet kokius kitus Pirkėjo lūkesčių
neatitikimus.


